UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNNPTNT-TTr Ninh Thuận, ngày       tháng  8 năm 2022
V/v triển khai Văn bản số

3614/UBND-TCDNC ngày

18/8/2022 của UBND tỉnh.

Kính gửi::

 Các đơn vị, phòng thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 3614/UBND-TCDNC ngày 18/8/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông báo số 484-TB/TU ngày

12/8/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các đơn vị thuộc

Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương triển khai thực hiện đầy

đủ, kịp thời, hiệu quả các nội dung chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại

Khoản 1, 2 Mục II của Thông báo số 484-TB/TU ngày 12/8/2022.

2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính chủ trì, phối hợp và theo dõi việc

thực hiện các nội dung tại khoản 1 văn bản này./.

(Kèm theo Thông báo số 484-TB/TU ngày 12/8/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTr.

Đ n      C  n

		2022-08-23T10:21:52+0700

		2022-08-23T11:05:14+0700

		2022-08-23T11:05:28+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-23T11:15:13+0700